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XTREME PLUS (1)

Aruba

Sandstorm

Nougat

Nicobar

Krabi

Bounty

Sombrero

Campeche

Apple

Appledore

Tonga

Montserrat

Windjammer

Arecibo

Madura

Lombok

Flores

Taboo

Leeward

Marianna

Parasol

Honeymoon

Scuba

Curacao

Costa

Bluebell

Mauve

Bluefield

Navassa

Ocean

Cayman

YS108

YS071

YS091

YS158

YS141

YS086

YS046

YS074

YS096

YS077

YS160

YS011

YS047

YS174

YS156

YS159

YS161

YS045

YS164

YS157

YS073

YS035

YS082

YS005

YS026

YS097

YS069

YS021

YS162

YS100

YS024

STOFFMUSTERKARTE
Ab einer Wandhöhe von 1600 mm ist eine max. Stoffbreite von 1200 mm möglich.
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Adobo

Rum

Orchilla

Anquilla

Steel

Martinique

Twister

Buru

Slip

Bonaire

Havana

Manado

Solano

Tortuga

Blizzard

Osumi

Padang

Lobster

Panama

Diablo

Bridgetown

Tobago

Arawak

Belize

Jamaica

Calypso

Tokara

Tarot

Andaman

YS165

YS173

YS167

YS169

YS095

YS004

YS083

YS170

YS094

YS172

YS009

YS166

YS072

YS168

YS081

YS171

YS145

YS076

YS079

YS101

YS102

YS030

YS016

YS105

YS027

YS106

YS136

YS084

YS144

XTREME PLUS (2)
STOFFMUSTERKARTE

AKUSTIK OFFICE
SYSTEME GMBHAb einer Wandhöhe von 1600 mm ist eine max. Stoffbreite von 1200 mm möglich.
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Turtle

Campeche

Windjammer

Sombrero

Apple

Madura

Montserrat

Taboo

Arecibo

Marianna

Scuba

Bermuda

Bluebell

Curacao

Ocean

Cayman

Steel

Mauve

Bluefield

Costa

YB098

YB301

YB047

YB046

YB096

YB156

YB011

YB045

YB099

YB157

YB089

YB084

YB097

YB005

YB100

YB024

YB095

YB069

YB021

YS026

LUCIA (1)
STOFFMUSTERKARTE

AKUSTIK OFFICE
SYSTEME GMBH
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Oyster

Reef

Rum

Slip

Buru

Martinique

Aruba

Sandstorm

Tequila

Blizzard

Paseo

Adobo

Bridgetown

Diablo

Tortuga

Lobster

Jamica

Tarot

Solano

Belize

Calypso

Tobago

Havana

YB107

YB085

YB086

YB094

YB170

YB004

YB093

YB302

YB038

YB108

YB019

YB165

YB102

YB101

YB168

YB087

YB027

YB090

YB088

YB105

YB106

YB030

YB009

LUCIA (2)
STOFFMUSTERKARTE

AKUSTIK OFFICE
SYSTEME GMBH
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Costa Fernando

Curacao

Panama

Negril

Bluefield

Jamaica

Bridgetown

Windjammer

Barbados Rum

Solano

Nougat

Palm

Snapper

Abaco

Martinique

Havana

Piton

Callaloo

YF026 YF117

YF178

YF179

YF175

YF021

YF027

YF177

YF047

YF023 YF086

YF176

YF180

YF114

YF113

YF112

YF004

YF009

YF115

YF119
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LUCIA FR
STOFFMUSTERKARTE

AKUSTIK OFFICE
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Passion

Vibes

Relish

Thrill

Humour

Empathy

Impulse

Zeal

Inspire

Vitality

EOM01

EOM03

EOM07

EOM09

EOM08

EOM02

EOM04

EOM05

EOM06

EOM10

EMOTION
STOFFMUSTERKARTE

AKUSTIK OFFICE
SYSTEME GMBH
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AKUSTIK OFFICE
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EMOTION
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PA01

PA04

PA07 PA08 PA09

PA10

PA05 PA06

PA02 PA03

PARAGON
STOFFMUSTERKARTE
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AKUSTIK OFFICE
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PARAGON

AOS
Akustik Office Systeme GmbH
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Material:

Breite:

Gewicht:

Reinigungsempfehlung:

Scheuerfestigkeit:

Lichtechtheit:

Reibechtheit

Wasserechtheit

Meerwasserechtheit

Schweißechtheit

100 % Polyester Trevira CS
(entspricht der Brandklasse B1
nach Baunorm DIN 4102)

ca. 130 cm

bei 130 cm Breite ca. 435 g/lfm.

mit Schaum reinigen

ca. 60.000 Touren nach Martindale

5–6

nach DIN 54021:
trocken 4–5
nass 4–5

nach DIN 54005:
5

nach DIN 54007:
5

nach DIN 54020:
5

Handelsübliche Farbabweichungen sind vorbehalten.



Ahorn

Buche

Nussbaum

Noce Calabria

Ahorn

Oberflächen für Lamellenwände

Akazie

Silbergrau Metallic

Alu Topmatt

Lichtgrau

DEKOR
OBERFLÄCHENMUSTER

AKUSTIK OFFICE
SYSTEME GMBH
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Buche

Witteveen Projectinrichting, Ouderkerk a/d Amstel 
Tel: 020-4965030 / Fax: 020-4963052 / info@witteveen.nl / www.project-inrichting.nl 

www.scheidingswand.net



KLETTVERBINDUNG
FARBMUSTERKARTE

AOS Akustik Office Systeme GmbH · Lenabergweg 5 · 91626 Schopfloch
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schwarz

anthrazit

grau

AKUSTIK OFFICE
SYSTEME GMBH
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